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Pääkirjoitus 

On alkanut uusi lukuvuosi ja uudet kujeet, siksi on myös muuttunut pingviini 

jääkarhuksi, ainakin näin väliaikaisesti.  

Muutoksen tuulia on ollut koko syksyn. 

Kengättömät luokat ja uusi ruokailuaika ovat olleet muutoksia, jotka ovat 

närkästyttäneet oppilaat. Olemme kuitenkin alkaneet pikkuhiljaa 

hyväksymään nämä asiat, vaikka niitä tulee itsekin kommentoitua vähän 

väliä. 

Puhaltakoon muutoksen tuulet kaikille, pienikin muutos voi olla hyvästä.  

-Essi 

 

Oppilaskunta 

Uusi oppilaskunnan hallitus valittiin elokuussa, ja lukuvuoden 2016-2017 

puheenjohtajana on aloittanut Jani Hyttinen. Syksyyn on mahtunut 

tutustumisiltapäivän toteutus, SPR:n Nälkäpäiväkeräys ja tulevan talven 

liikuntapäivän ideointi. Intoa tuntuu riittävän niin vanhoilla kuin uusillakin 

hallituksen jäsenillä. Hyvä niin!  

-Liisi 

PS. Uusia toimittajia ViLun tekoon kaivataan kipeästi. Tervetuloa mukaan! 

 

Uuden toimittajan esittely 

 

Hei, olen Iina Urpalainen lukion ykköseltä ja ViLun uusi toimittaja. Valitsin 

lehtityökurssin, koska rakastan kirjoittamista hyvin paljon. Minut näkeekin usein 

kynä kädessä kirjoittamassa, joten tämän kurssin valitsematta jättäminen ei 

olisi tullut kuuloonkaan. Kurssin valitsemiseen vaikutti vahvasti myös se, että 

olen ollut ViLun fani jo yläasteelta asti. 

-Iina 



Opettajan haastattelu 

 

Uuden lukuvuoden myötä kouluumme asteli liuta uusia opiskelijoita ja 

opettajia. ViLun toimitus iski heti silmänsä uusiin tulokkaisiin, joten 

tällä kertaa haastatteluun pääsi uusi opomme Virve Kiviharju. 

 

 

1. Kuka olet ja miksi valitsit juuri Virolahden työpaikaksesi? 

Olen Virve Kiviharju, kotoisin Haminasta. Olen opiskellut Joensuussa ja 

työskennellyt Lappeenrannassa. Virolahden valitsin, koska täällä oli vapaa 

työpaikka ja alue on aika lailla tuttu, sillä sukulaisiani asuu täällä. 

 

 

2. Mikä on ollut parasta työssäsi? 

Uusien ihmisten, kuten oppilaiden ja opettajien, tapaaminen. 

 

 

3. Mitä edellisiä työpaikkoja sinulla on ollut? 

Lappeenrannassa olen ollut opettajana. Nykyisiä työpaikkojani ovat Etelä-

Karjalan Liikuntakeskuksessa ja Etelä-Karjalan Kansalaisopistolla 

liikunnanohjaus. Kesätöitäkin on ollut monia. 

 

 

4. Mitä teet vapaa-ajallasi? 

Ohjaan liikuntaa. Itse harrastan ratsastusta ja treenausta. Vietän vapaa-

aikaani myös kotona oleskellen ja kavereita nähden. 

 

 



 

5. Mikä on uhkarohkein asia mitä olet tehnyt? 

Lähdin Lappeenrantaan töihin. Laitoin työhakemuksen menemään ihan 

läpällä, mutta sitten sainkin sen työn. 

 

 

6. Kumpi tuli ensin, muna vai kana? 

Kana, ei perusteluja.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tutustumispäivä Lypsyniemessä 

 

Torstai-iltapäivänä 1. syyskuuta lukion oppilaskunnan hallitus järjesti kaikille 

lukion oppilaille tutustumisiltapäivän Lypsyniemessä. Tapahtuman 

tarkoituksena oli tutustuttaa eri luokkien oppilaita toisillensa. 

Tapahtuma alkoi kello 12, jolloin Lypsyniemeen saavuttiin joko omilla tai 

muilla kyydeillä. Hetken odotuksen jälkeen pidettiin lyhyt ja ytimekäs 

tervetulopuhe, jolloin iltapäivä aloitettiin virallisesti. Koko iltapäivä vietettiinkin 

pienissä, eri luokkien oppilaita sisältävissä ryhmissä, joissa oppilaat liikkuivat 

opettajien johdolla rasteilta toisille. Rastien aktiviteetteihin kuului Alias-peliä, 

pingistä, jalkapalloa, tikanheittoa, lentopalloa sekä makkaranpaistoa. 

Iltapäivän aikana ViLua vastaan tuli muutamia lukion ykkösiä, joilta kyseltiin 

hieman kuulumisia. Haastateltujen mukaan lukio on alkanut hyvin ja 

esimerkiksi lisääntynyt vapaus oli monille lukion ykkösille mieluista. Muita 

mukavia asioita lukion ykkösten mielestä olivat asioiden muuttuminen, uudet 

ihmiset ja oman vastuun lisääntyminen. 

Kello kolme pidettiin päivän päättävä puhe, sekä palkittiin ryhmien 

parhaimmat tikanheittäjät. Palkintojen jaon jälkeen jokainen tapahtumassa 

paikalla ollut pääsi kotiin. Päivä oli monien mielestä onnistunut, vaikka pieniä 

takapakkeja sattuikin. Niiden yli päästiin tosin helposti, eivätkä ne 

hidastaneet oppilaiden vauhtia taikka intoa. 



 

 

 

 



 

 

 



Tervetuloa ykköset! 

Lukiomme on saanut paljon uusia kasvoja. Uudet ykköset jaettiin kahteen 

ryhmään, joten pitkästä aikaa meillä on a- ja b-luokat. ViLu kävi 

vierailemassa 16A:n ja 16B:n oppitunneilla.  

 

 

 



Kuvarunoja 

EA110-kurssilaiset ilahduttavat ViLun lukijoita kuvarunoillaan. Hienoja! 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

Seuraava ViLu ilmestyy ennen joulua. 

Hyvää syyslomaa! 

 

 


